Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio
Vario munkapad 2 db 24G hazzal, magassag 850 mm, biikk-multiplex
munkalap, 20x20G, Munkalap hossza: 2000/6+2Tmm

o

g

Rendelési adatok

Rendelés szama 922804 2000/6+2T
GTIN 4062406085575
Arucikk kategéria 9GG
Leiras

Kivitel:

Munkapad stabil acélszerkezetbdl. A 24G fiokhaz hengerzarral kbzpontilag zarhaté. 100%-ban
kihuzhato fidkok kiilonb6z6 méretekben és 75 kg teherbirassal.

Elhelyezés:

Fidk el6lap magassaga (balra) mm: 50, 75, 100, 125, 150, 200

Fidk el6lap magassag (jobbra) mm: 75, 75

Ajtémagassag (jobbra) mm: 525

Allithaté magassagu polclapok szama (jobbra): 1

Tartalom:

2 x haz fidkokkal, munkalappal.

Szin:

Haz, labrész és fiokhaz RAL 7035 vilagossziirke, fiok el6lapok RAL 7016 antracit porszort
bevonattal. A fiokhaz nem konfiguralhato, mindig RAL 7035 vilagossziirke.
Figyelem:

Szallitasi koltségtakarékossag miatt szétszerelve szallitjuk. Szallitas 6sszeszerelés nélkiil.

Miiszaki leiras

Fiokok szama 8

Magassag 850 mm
Fiokhaz hasznos magassaga 700 mm
Munkalap vastagsaga 50 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 28.02.2024 21:53 1/3



Adatlap /% Hoffmann Group

Fiok hasznos mélysége G-ben
Munkalap hossza

Munkalap mélysége

Sorozat

Fiok hasznos mélysége
Fiokhaz szélessége

Fiok hasznos szélessége G-ben
Fiok hasznos szélessége
Fiokhaz mélysége

Suly

Fiokok hasznos terilete G-ben

Munkapad / asztal teherbiras - fellileten eloszlatott
maximalis polcterhelés (fan)

Ajtonyitas szoge

Anyagvastagsag

Munkapad magassaga

Fidk / kihuzhaté polc teherbirasa
Lapvastagsag

Kihuzhat¢ fiokok (részben/teljesen)

Hengerzar

Szin kivalasztasa

20
2000 mm
750 mm
vario
500 mm
600 mm
20
500 mm
650 mm
178 kg
20x20

1000 kg

180 fok
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003

Terméknév attribdtum 20x20G
Termék fajtdja Munkapad
Tartozék

Fidk Fidk el6lap magassag 100 mm 927800 100
Fiok Fidk el6lap magassag 150 mm 927800 150
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Fiok Fidk el6lap magassag 125 mm 927800 125
Fiok Fiok el6lap magassag 75 mm 927800 75
Fidk Fidk el6lap magassag 200 mm 927800 200
Toloretesz GridLine-hoz Tipus KO12 914226 KO12
Fiok Fiok el6lap magassag 50 mm 927800 50
Zarpajzs GridLine-hoz Tipus KO21 914227 KO21
24G haz fiokokkal Magassag / fiokok szama 800/6 927600 800/6

24G haz jobb oldali régzitési ajtoval / fiokokkal Magassag /

fiokok szama 800/2 927610 800/2

Munkalap vastagsaga 50 mmBukk-multiplexb6l Munkalap

hossza 2000 mm 926081 2000
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